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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021 
 

Ridskolan 

Ridskolan har under året utökats något, från 372 medlemmar till 383.  

Lektioner har hållits måndag till söndag. Det är 46 lektioner/vecka med 6-8 elever i varje grupp 
(undantaget specialgrupperna och paragruppen som har 5 st). Beläggningen har varit 93%. 

Vi har anordnat aktiviteter såsom hästuthyrning, läger, extraträningar och träningstävlingar i 
hoppning, dressyr och gymkhana. Vi har haft aktiviteter från knattar till vuxna ryttare. 

En satsning i att kunna behålla ungdomar gav oss bidrag för att bygga terränghinder.  

Dessvärre drabbades ridskolan av Kvarka i augusti. Bara en häst blev sjuk och ingen annan smittad. 
Kvarkan resulterade i användingsstopp för ridskolan och lektionerna kunde åter upptas i början av 
oktober. 

Personal 

Philippa Ziesig har varit ridskolechef, Marianne Thyberg har varit ekonomiansvarig och Petra Karlsson 
har varit ansvarig för grupper och bidrag. Förutom dessa nämnda ansvarsområden arbetar alla som 
ridlärare och har bedrivit lektionsverksamhet.  Under våren/sommaren har Marianne varit 
tjänstledig. Ridskolan har även berikats med Morgan Ullén som ridlärare. Alexandra Enander jobbar 
75% och gör allt det praktiska i stallen såsom mockning, fodring, städ mm. 

Verksamhetsutveckling 

Ridskolan har under året köpt in 3 st hästar. Roland 10 år, Denver 7 år och John 5 år. Dessvärre avled 
Roland innan han börjat sin ridskolekarriär. 

Max har sålts.  

Ridskolan äger vid 2021 års slut 18 hästar och lånar två stycken mot att vi tar hand om dem och ger 
dem bästa omvårdnad. 

Alla hästar går på lösdrift. Tack vare ett ligghallstält som uppförts under året går ytterligare en hage 
att använda till lösdrift. Tidigare år har ridskolan arrenderat hagar i anslutning till ridskolan men då 
detta inte varit möjligt 2021 har ridskolan använt den blivande arrendemarken till sommarbete.  

Eget hösilage har skördats på den kommande arrendemarken med hjälp av en grannbonde. Även EU-
stöd har tillfallit föreningen för samma mark. 

 

 



Föreningen 

Ungdomssektionen Oxern har under hösten kunnat börja starta upp sin verksamhet igen, och har 
bland annat anordnat halloweenkväll, käpphästtävling och tårtbakartävling för häst.  

Under våren anordnade föreningen en städdag med stor uppslutning. Man tog bland annat bort 
staket runt de hagar vid Folkatorp som vi inte längre skulle ha kvar.  

Det arrangerades även en dag då vi satte upp skaket på den blivande arrendemarken som sedan 
användes som sommarbete.  

I augusti arrangerades en dressyrtävling för storhäst.  

Under hösten planerades och genomfördes en omorganisation av föreningen, som träder i kraft den 
1 januari 2022. Detta gjordes för att definiera och omfördela de roller och den ansvarsfördelning som 
finns i organisationen för att få en organisation som har tydligare roller och tydligare definierade 
ansvarsområden. Bland annat har Philippa Ziesig utsetts till verksamhetschef och har därmed det 
övergripande ansvaret över hela ridskoleverksamheten.  

Fastigheten 

Vi arrenderar av Ola Palm på det avtal som sträcker sig till 2022. I mars är tanken att föreningen ska 
flytta verksamheten till den nya anläggningen Hagaro. 

Avtal med Kumla Kommun 

Enligt upphandlingen som föreningen vann 2019 har vi ett bidrag från Kumla kommun som ger oss 
470 000 kr/år för att driva vår verksamhet. Detta sträcker sig till juni 2023. 

Ekonomi 

Resultatet för 2021 var en förlust på 431 593 kr 

Motsvande för 2020 var 802 042 kr 

Medlemsmöten 

Det har inte varit några medlemsmöten under 2021 
 
Styrelsen 

Ordförande: Ella Hallström 

Kassör: Alexandra Eriksson 

Sekreterare: Lisa Marcusson 

Övriga ledamöter: Emma Christensen, Camilla Johansson, Jenny Sjöö, Ida Stenevang 

Suppleant: Kristin Lindenhäll 

Revisor: Therese Marcusson utsågs till 2021 års revisor.  

 

Styrelsen har under 2021 haft 10 stycken styrelsemöten, vara alla utom ett har skett digitalt via 
Skype.  


